



Dodavatel:	Sodexo Pass Česká republika a.s. Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov	Fakturační adresa:	Úřad práce České republiky Krajská pobočka v Příbrami nám. T.G. Masaryka 145 26101 Příbram
IČ: 61860476	DIČ: CZ61860476	Název obj.:	KoP Kladno
Banka:	UniCredit Bank Czech Republic a.s./2700	Banka:	Česká národní banka /0710
Číslo účtu:	██████████	Číslo účtu:	██████████
S. symb.:	0000000000	S. symbol:	
IBAN:	██████████	Odběratel:	Úřad práce České republiky Krajská pobočka v Příbrami Dobrovského 1278/25 17000 Praha 7
S.W.I.F.T.:	BACXCZPP	IČ: 72496991	DIČ: CZ72496991
Organizační složka:	PHA Praha 5	Č. smlouvy:	C061218833
Způsob platby:	Po dodání		
K. symb.:	308		
Číslo objednávky:	0679008788		

Položka	Cena/ks	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Produkt prodej - Stravenka	173 360,00 Kč	1	173 360,00 Kč	0 %	173 360,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka	0,40 %	173360	693,44 Kč	21 %	839,06 Kč
Doprava		1	95,00 Kč	21 %	114,95 Kč

Celkem k úhradě 174 314,01 Kč

Rekapitulace DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Sazba 0%	173 360,00 Kč	0,00 Kč	173 360,00 Kč
Sazba 21%	788,44 Kč	165,57 Kč	954,01 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude
vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 03.01.2017

Detail k objednávce

Produkt	Cena / Ks	Počet kusů	Celkem
Stravenka	80,00	2167	173 360,00 Kč
Celkem za produkty		2167 ks	173 360,00 Kč
Služba	Cena / j	Počet	Celkem
Bezpečnostní agentura	95,00 Kč	1	95,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka	0,40%	1	693,44 Kč
Celkem za služby bez DPH			788,44 Kč
DPH 21%			165,57 Kč
Celkem za služby		2 ks	954,01 Kč
Celkem			174 314,01 Kč

Dodavatel:	Sodexo Pass Česká republika a.s.	Fakturační adresa:	
IČ: 61860476	Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov	Úřad práce České republiky	
Banka:	DIČ: CZ61860476	Krajská pobočka v Příbrami	
Číslo účtu:	UniCredit Bank Czech Republic a.s./2700	nám. T.G. Masaryka 145	
S. symb.:	0000000000	26101 Příbram	
IBAN:		Název obj.: KoP Kladno	
S.W.I.F.T.: BACXCZPP		Banka: Česká národní banka /0710	
Organizační složka: PHA Praha 5		Číslo účtu:	S. symbol:
Způsob platby: Po dodání		Odběratel:	
K. symb.: 308		Úřad práce České republiky	
Číslo objednávky: 0679008788		Krajská pobočka v Příbrami	
		Dobrovského 1278/25	
		17000 Praha 7	
		IČ: 72496991	DIČ: CZ72496991
			Č. smlouvy: C061218833

Položka	Cena / ks	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Nákladové středisko , Dukelských hrdinů 1372, 27201 Kladno 1					
Produkt prodej - Stravenka	173 360,00 Kč	1	173 360,00 Kč	0%	173 360,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka	0.40 %	173360	693,44 Kč	21%	839,06 Kč
Doprava		1	95,00 Kč	21%	114,95 Kč
Celkem:					174 314,01 Kč

Dvořáková Alena (UPS-KLA)

Od: Sodexo Pass ČR a.s. <[REDACTED]>
Odesláno: 3. ledna 2017 11:17
Komu: Dvořáková Alena (UPS-KLA)
Předmět: [SPAM] Potvrzení Sodexo objednávky číslo 0679008788
Důležitost: Nizká

Dobrý den,

Děkujeme za Vaši objednávku!

Vaše objednávka číslo 0679008788 byla úspěšně vytvořena.
Společnost: C061218833 Úřad práce České republiky Krajská pobočka v Příbrami

Objednaný produkt: Stravenka
Počet kusů: 2167
Počet obálek: 0

Celková cena objednávky: 174 314,01 Kč

Těšíme se na další spolupráci!
Sodexo - Řešení pro motivaci

Sodexo garantuje kvalitu svých služeb a nabízí je KVALITNĚ NEBO ZDARMA.
Více na [http://\[REDACTED\]](http://[REDACTED])